
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23758 – Poz. 4325, 4326

§7.1. Do zadań strażników miejskich należy:
1) wyznaczanie sprzedającemu miejsca handlu na 

targowisku,
2) kontrolowanie sprzedających czy posiadają do-

wód uiszczenia opłaty targowej,
3) nadzorowanie przestrzegania przepisów niniej-

szego Regulaminu

§8. Kwestie sporne dotyczące sprzedający-kupu-
jący rozstrzygają strony między sobą bez udziału 
strażników miejskich i administratora.

§9. Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego 
Regulaminu powoduje zastosowanie środków praw-
no-administracyjnych w postaci:

1) postępowanie mandatowe, tj. nałożenie grzyw-
ny w wysokości określonej przez Policję lub 
Straż Miejską,

2) skierowanie wniosku o ukaranie do Sądu Rejo-
nowego,

3) wydalenie z terenu targowiska bez zwrotu opła-
ty targowej

§10. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania 
targowiska przyjmuje Burmistrz Miasta i Gminy Sza-
mocin w godzinach jego urzędowania w Urzędzie 
Miasta i Gminy Szamocin.

§11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Szamocin.

§12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(-) Bogdan Bembnista

4326

UCHWAŁA Nr XXXVI/309/09 RADY GMINY ZŁOTÓW

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 5 w związku 
z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 
251, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 
116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463) i obwieszcze-
nia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009 r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podat-
ków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 
742) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od nieruchomości:

1. Od budynków lub ich części, od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej:

a) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na po-
trzeby mieszkalne 0,57 zł,

b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od części budynków miesz-
kalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej 18,13 zł,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym 9,57 zł,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych 4,16 zł,

e) budynków letniskowych 6,88 zł,
f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go 4,09 zł.

2. Od budowli 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

3. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków - 
od 1 m2 powierzchni 0,61 zł,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych - od 1 ha 
powierzchni 4,04 zł,

c) pozostałych , w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - od 1 m2 powierzchni 0,26 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Złotów.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23759 – Poz. 4326, 4327

§3. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwa-
ła Nr XXV/194/08 Rady Gminy Złotów z dnia 23 
października 2008 r. w sprawie ustalenia rocznych 
stawek podatku od nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
ustalenia podatku od dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) inż. Piotr Lach

4327

UCHWAŁA Nr XXXVI/310/09 RADY GMINY ZŁOTÓW

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 10 w 
związku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 

225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr 93, 
poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463) 
i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierp-
nia 2009 r. w sprawie górnych stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, 
poz. 742) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek po-
datku od środków transportowych obowiązujących 
w 2010 r. (M. P. Nr 67, poz. 872) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od środków transportowych:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

Stawka
podstawowa 

Stawka dla 
pojazdów

wyprodukowanych 
przed 1990 

rokiem.

Stawka dla 
pojazdów z 

katalizatorem

A) powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie 540,00 z 624,00 z 432,00 z
B) powy ej 5,5 tony do 9 ton w cznie 882,00 z 1.026,00 z 702,00 z
C) powy ej 9 ton do poni ej 12 ton 1.068,00 z 1.236,00 z 858,00 z

2. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

Stawka
podstawowa 

Stawka dla 
pojazdów

wyprodukowanych 
przed 1990 rokiem 

Stawka dla 
pojazdów z 

katalizatorem

A) od 3,5 tony i poni ej 5,5 tony 678,00 z 810,00 z 540,00 z
B) od 5,5 tony i poni ej 9 ton 984,00 z 1.182,00 z 789,00 z
C) od 9 ton i poni ej 12 ton 1.236,00 z 1.416,00 z 984,00 z


